
令和 6 年 3 月吉日 

卒業生保護者の皆様へ 

順天堂大学医療看護学部 

学部長 平 井  周 

 

卒業式のご案内 

 

拝啓 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。ご子息、ご息女のご卒業、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げ

ます。 

さて、卒業式を下記の日程で、医療看護学部、医学部、スポーツ健康科学部、保健看護

学部、国際教養学部、保健医療学部の 6 学部合同で挙行いたします。式典の参加は卒業生

のみとさせていただき、ご家族の皆さまには、式典の様子を下記のとおりインターネット

で Live 配信いたします。 

卒業を控えた学生の皆さん、保護者の皆さまには、健康に充分ご留意いただき、無事に

卒業式当日を迎えることができますようお祈り申し上げます。 

 

                                   敬具 

 

                                    記 

 

期 日  ： 令和 6 年 3 月 14 日(木) 開式 １4：００ 

    会 場    ： グランドプリンスホテル新高輪 

 

   Live 配信 URL ： Zoom ウェビナー 

   ※視聴 URL 等は卒業生へ別途ご案内いたします。 

 

      

                                     以上 


